5
90°
70°
Ø 9
R 5
1.
2
+0

Nozzle code / Codice ugello
Head heater /  Raggio testa
Example of order / Esempio d’ ordine:Su�x
Ed
iti
on
 0
2/
20
14
 -
Ed
iz
io
ne
 0
2/
20
14
Minimum radius is possible betweeen injection tips through special execution.
1-4 INJECTION POINT 6 INJECTION POINT 8 INJECTION POINT
TYPE / TIPO KS6-5 Ø 44 mm
Raggio minimo fattibile tra le punte d'iniezione in esecuzione speciale.
Nozzle code Power heater Watt:Spacer + bushing
1 INJECTION POINT / 1 PUNTO D'INIEZIONE
Distanziale+boccola Potenza resistenza Watt:Codice ugello
Nozzle code Power heater Watt:Spacer + bushing
Potenza resistenza Watt:Codice ugello
2 INJECTION POINT / 2 PUNTI D'INIEZIONE
Nozzle code Power heater Watt:Spacer + bushing
Potenza resistenza Watt:Codice ugello
3 INJECTION POINT / 3 PUNTI D'INIEZIONE
Nozzle code Power heater Watt:Spacer + bushing
Potenza resistenza Watt:Codice ugello
4 INJECTION POINT / 4 PUNTI D'INIEZIONE
Nozzle code Power heater Watt:Spacer + bushing
Potenza resistenza Watt:Codice ugello
6 INJECTION POINT / 6 PUNTI D'INIEZIONE
Nozzle code Power heater Watt:Spacer + bushing
Potenza resistenza Watt:Codice ugello
8 INJECTION POINT / 8 PUNTI D'INIEZIONE
Su�sso 1-4 PUNTI D’INIEZIONE 6 PUNTI D’INIEZIONE 8 PUNTI D’INIEZIONE
Distanziale+boccola
Distanziale+boccola
Distanziale+boccola
Distanziale+boccola
Distanziale+boccola
Ø
0.8 08
09
10
0.9
11
1.0
1.1
Ø 44
Ø 48
+0.025
0
1.
5
Ø Y
Ø 48
+0.011
-0.005
Ø 54
+0.03
0
0.5x45°
R 0.5
Ø 61
Ø 61